PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2015 г. № 78

г. Талдом Московская область

О согласовании перечня имущества, подлежащего

передаче из собственности сельского поселения Ермолинское

Талдомского муниципального района

в собственность Талдомского муниципального района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 06.02.2015 № 8/2015-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований исполнительным органам государственной власти Московской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Московской области о разграничении муниципального имущества», Распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 18.02.2015 года №12ВР-206 «Об утверждении порядка согласования перечня имущества, подлежащего передаче, направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований в Министерство имущественных отношений Московской области и перечне документов необходимых для принятия распоряжения Министерства имущественных отношений Московской области о разграничении муниципального имущества», Уставом Талдомского муниципального района, Совет депутатов Талдомского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из собственности сельского поселения Ермолинское Талдомского муниципального района Московской области в собственность Талдомского муниципального района Московской области – приложение 1 к настоящему решению.

2. Направить согласованный перечень имущества главе Талдомского муниципального района для подписания и направления в Министерство имущественных отношений Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Р.В. Орлова.

Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                     Р.В. Орлов

Глава Талдомского муниципального района

                 В.Ю. Юдин

Приложение 1

к решению Совета депутатов                                                                                                                                                                                   от « 25 »  ноября  2015 г. № 78

СОГЛАСОВАННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
имущества,  находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Ермолинское Талдомского муниципального района и  подлежащего передаче в муниципальную собственность Талдомского муниципального района
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес
	Индивидуальные характеристики имущества (кадастровый номер)

	1
	Дорога песчано-гравийная
	д. Остров Талдомского района Московской области
	протяж. 0,4 км

	2
	Дорога песчано-гравийная
	д.Большое-Семёновское Талдомского района Московской области
	протяж. 1,2 км

	3
	Дорога песчано-гравийная
	д. Прусово Талдомского района Московской области
	протяж. 0,8 км

	4
	Дорога песчано-гравийная
	д. Лозынино Талдомского района Московской области
	протяж. 0,8 км

	5
	Дорога грунтовая
	д. Самково Талдомского района Московской области и подъезд от автодороги Талдом - Мокряги до д. Самково
	протяж. 1,8 км

	6
	Дорога песчано-гравийная
	д.Разорёно-Семёновское Талдомского района Московской области
	протяж. 1 км

	7
	Дорога грунтовая
	д. Рождество-Вьюлки Талдомского района Московской области
	протяж. 0,4 км

	8
	Дорога песчано-гравийная
	с. Николо-Кропотки Талдомского района Московской области
	протяж. 3 км

	9
	Дорога грунтовая
	д. Храброво Талдомского района Московской области
	протяж. 0,76 км

	10
	Дорога грунтовая
	д. Шабушево Талдомского района Московской области
	протяж. 0,62 км

	11
	Дорога песчано-гравийная
	д. Станки Талдомского района Московской области
	протяж. 0,54 км

	12
	Дорога грунтовая
	д. Чупаево-д.Семягино Талдомского района Московской области
	протяж. 1,3 км

	13
	Дорога грунтовая
	д. Буртаки Талдомского района Московской области
	протяж. 1 км

	14
	Дорога грунтовая
	д. Бородино Талдомского района Московской области и подъезд от автодороги Кунилово-Храброво до д. Бородино
	протяж. 3,64 км

	15
	Дорога песчано-гравийная
	д. Лесоучастка Талдомского района Московской области
	протяж. 0,45 км

	16
	Дорога песчано-гравийная
	д. Фоминское Талдомского района Московской области
	протяж. 0,4 км

	17
	Дорога песчано-гравийная
	д. Ермолино Талдомского района Московской области
	протяж. 1,3 км

	18
	Дорога песчано-гравийная
	д. Бучево Талдомского района Московской области
	протяж. 1,25 км

	19
	Дорога грунтовая
	д. Терехово Талдомского района Московской области
	протяж. 0,25 км

	20
	Дорога песчано-гравийная
	д. Вороново Талдомского района Московской области
	протяж. 0,55 км

	21
	Дорога песчано-гравийная
	д. Жизнеево Талдомского района Московской области
	протяж. 0,84 км

	22
	Дорога грунтовая
	д. Сенино Талдомского района Московской области
	протяж. 0,78 км

	23
	Дорога песчано-гравийная
	д. Айбутово Талдомского района Московской области
	протяж. 0,6 км

	24
	Дорога песчано-гравийная
	д. Лютиково Талдомского района Московской области
	протяж. 0,8 км

	25
	Дорога песчано-гравийная
	д. Ельцыново Талдомского района Московской области и подъезд от автодороги Кунилово-Храброво до д. Ельцыново
	протяж. 0,9 км

	26
	Дорога песчано-гравийная
	д. Дмитровка Талдомского района Московской области
	протяж. 0,45 км

	27
	Дорога грунтовая
	д. Есаулово Талдомского района Московской области и подъезд к д. Есаулово
	протяж. 0,9 км

	28
	Дорога песчано-гравийная
	д. Кунилово Талдомского района Московской области
	протяж. 0,7 км

	29
	Дорога песчано-гравийная
	д. Калинкино Талдомского района Московской области
	протяж. 0,6 км

	30
	Дорога песчано-гравийная
	д. Пашино Талдомского района Московской области
	протяж. 0,5 км

	31
	Дорога грунтовая
	д. Леоново Талдомского района Московской области
	протяж. 0,6 км

	32
	Дорога песчано-гравийная
	д. Костенево Талдомского района Московской области
	протяж. 0,45 км

	33
	Дорога песчано-гравийная
	д. Головачево Талдомского района Московской области
	протяж. 0,35 км

	34
	Дорога грунтовая
	д. Курилово Талдомского района Московской области
	протяж. 0,43 км

	35
	Дорога грунтовая
	д. Костолыгино Талдомского района Московской области
	протяж. 0,925 км

	36
	Дорога песчано-гравийная
	д. Измайлово Талдомского района Московской области
	протяж. 1 км

	37
	Дорога песчано-гравийная
	д. Ожигово Талдомского района Московской области и подъезд к д. Ожигово
	протяж. 2,25 км

	38
	Дорога песчано-гравийная
	д. Припущаево Талдомского района Московской области
	протяж. 2 км

	39
	Дорога песчано-гравийная
	Автодорога от автодороги Талдом – Мокряги до с. Николо-Кропотки (дорога на стройцех) Талдомского района Московской области
	протяж. 0,8 км

	40
	Дорога с твердым покрытием
	д. Ермолино Талдомского района Московской области
	площадь 13297 кв.м

	41
	Дорога с твердым покрытием
	с. Николо-Кропотки Талдомского района Московской области
	площадь 9944 кв.м